
Centrální Tanzanie
Šance vychutnat si nevšední pocit z nedotčené přírody a být při tom minimálně rušen ostatními
návštěvníky. Obrovské plochy NP Mikumi, NP Ruaha a NP Selous mají největší populace slonů,
buvolů kaferských, žiraf a vzácných druhů antilop. Velké množství predátorů jako je lev, levhart,
gepard. Šance na vzácné psy hyenovité. Fantastické přírodní scenérie a krajina plná baobabů,
akácií a palem.

1. den
Letecky do Tanzanie, Dar es Salaam.

2. den
Přelet do města Iringa.

3. den
Po snídani přesun africkým venkovem do NP Ruaha. Po prašné cestě Never Endless k bráně druhého největšího
parku Tanzanie, NP Ruaha. Cestou safari – hroši a krokodýli v řece. Večeře a přenocování na břehu řeky Great Ruaha.

4. den
Ranní safari v okolí pískovcového koryta řeky Mwagusi s palmovými háji. Little Serengeti plné baobabů a slonů.
Návrat k řece na oběd a navečer další krátké safari. Pestrá paleta vegetace, téměř 500 druhů ptáků a zvěř z
netradičního úhlu pohledu. Noc na břehu řeky Great Ruaha.

5. den
Ranní safari okolo řeky Great Ruaha. Občerstvení v nádherné Ruaha River Lodge. Odpolední safari v centru parku.
Pláně s baobaby a velkou koncentrací slonů. Průjezd akáciovým lesem, šance na koupající se slony, západ slunce
skrze baobaby. Noc na břehu řeky Great Ruaha.

6. den
Po snídani přesun africkým venkovem zpět přes Iringu do Mikumi. 

7. den
Safari v NP Mikumi. Užíjeme plání s velkými stády antilop a slonů, budeme pozorovat hrochy v Hippo Pool.

8. den
Přejezd přes Morogoro a pohoří Uluguru Mountains do největší rezvace zvěře v Africe, NP Selous. Noc těsně u
severní brány parku.

9. den
Průjezd NP Selous - cestou budeme pozorovat stáda pakoňů, žiraf a antilop. Odpoledne plavba po řece Rufiji – oko i
objetiv fotoaparátu potěší vodní ptactvo, hroši a krokodýli. Noc na břehu řeky Rufiji.

Program zájezdu

Adresa
Livingstone s.r.o
Marešova 14
602 00 Brno  

TELEFON
+420 542 214 542
+420 603 877 182

 

EMAIL A WEB
info@livingstone.cz
www.livingstone.cz



10. den
Ranní a odpolední safari v NP Selous. Obrovské území neobyhlené lidmi je součástní světového dědictví UNESCO.
Hyeny, levharti, gepardi, žirafy, zebry, buvoli. Spatříme v lese i kočkodana? Laguny řeky Rufiji. Noc na jejím břehu.

11. den
Přesun do Dar es Sallamu. Koupání a odpočinek na pláži u Indického oceánu.

12. den
Koupání a odpočinek na pláži u Indického oceánu.

13. den
Dopolední koupání a odpoledne přesun do Dar es Salaamu, krátký odpočinek v hotelu a odlet domů.

14. den
Letecký návrat domů. 

Cena zájezdu
Cena zahrnuje

Mezinárodní letenka a letištní taxy

Letenka do Iringy

Veškerá doprava džípem upraveným pro fotografování

Ubytování komfortního typu v plně vybavených stanových nebo kamenných lodžích, s plnou penzí v NP Selous a

Ruaha, plopenzí v NP Mikumi a se snídaní u moře

Vstupy do národních parků a doprava po nich

Český průvodce

Cena nezahrnuje
Víza do Tanzanie 50 USD při příletu

Stravování nad rámec programu

Spropitné

Příplatek za jednolůžkový pokoj 24 200 Kč 

Fakultativní aktivity

Cestovní pojištění - rádi však sjednáme prostřednictvím ERV Evropské pojišťovny, nejlépe oslovte garanta

zájezdu přímo při objednávce

Program zájezdu

Adresa
Livingstone s.r.o
Marešova 14
602 00 Brno  

TELEFON
+420 542 214 542
+420 603 877 182

 

EMAIL A WEB
info@livingstone.cz
www.livingstone.cz

https://www.livingstone.cz/prakticke-informace/cestovni-pojisteni


Fakultativní aktivity
Masajská vesnice 15 USD

Velikost skupiny
Cestujeme v malých skupinkách. Malá skupinka znamená více poznání, větší zážitky a lepší organizaci programu s
maximálním využitím času. Dbáme na individuální přístup ke každému z vás.
Skupina 5–6 osob na tento zájezd.

Náročnost cesty
Akce je označena slovem „komfortněji". Znamená to, že na rozdíl od sportovněji zaměřených akcí do safari oblastí je
zajištěno ubytování v kvalitních hotelech nebo v lodžích, pouze na břehu řeky Great Ruaha a v brány parku Selous
ubytování nižší kategorie. 
Doprava během zájezdu je zajištěna pronajatými vozidly, na safari jsou to džípy s odklápěcí střechou. V programu
nejsou zařazeny žádné fyzicky náročné aktivity.

Míra komfortu
Přestože dbáme po celou dobu zájezdu o kvalitní ubytovací standard, upozorňujeme, že se jedná o africký kontinent
a kvalita služeb se od evropského standardu může lišit. 
Více informací o ubytování

Program zájezdu

Adresa
Livingstone s.r.o
Marešova 14
602 00 Brno  

TELEFON
+420 542 214 542
+420 603 877 182

 

EMAIL A WEB
info@livingstone.cz
www.livingstone.cz

https://www.livingstone.cz/o-nas/novinky-livingstone/podrobnejsi-informace-o-safari-v-tanzanii-lodge

